

Sprawozdanie z przeprowadzonej kontroli

Jednostka organizacyjna NFZ przeprowadzająca kontrolę	Numer postępowania kontrolnego	Termin przeprowadzenia kontroli	Podmiot kontrolowany: nazwa i adres	Temat kontroli, okres objęty kontrolą	Informacja dotycząca ustaleń z kontroli	Zalecenia pokontrolne i skutki finansowe
Śląski Oddział Wojewódzki NFZ	12.7320.177.2017. WKR-I-1	Od 09.11.2017 r. do 01.12.2017 r.	H-T Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, ul. Paprocańska, 43-100 Tychy	Minimalne normy zatrudnienia pielęgniarek i położnych. Okres objęty kontrolą: od dnia 01.01.2017 r. do dnia zakończenia czynności kontrolnych	<p>1. PODSTAWY FORMALNO-PRAWNE PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI. Śląski OW NFZ pozytywnie ocenia skontrolowaną działalność pod względem legalności i rzetelności. Podmiot kontrolowany, zgodnie z § 3 zawartej umowy, był i jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej za szkody wyrządzone w związku z udzielaniem świadczeń.</p> <p>2. MINIMALNE NORMY ZATRUDNIENIA PIELĘGNIAREK I POŁOŻNYCH. Śląski OW NFZ pozytywnie ocenia skontrolowaną działalność pod względem legalności i rzetelności. Podmiot kontrolowany ustalił minimalne normy zatrudnienia pielęgniarek i położnych zgodnie z wymogami opisanymi w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 22.11.2013 r., w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu leczenia szpitalnego t.j. (Dz.U. z 2016 r.,poz. 694 z późn. zm.) oraz w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 28.12.2012 r., w sprawie sposobu ustalania minimalnych norm zatrudnienia pielęgniarek i położnych w podmiotach leczniczych niebędących przedsiębiorcami t.j. (Dz.U. z 2012 r., poz. 1545). Świadczeniodawca w toku prowadzonej kontroli okazał zespołowi</p>	Wobec pozytywnej oceny kontrolowanego podmiotu leczniczego, Śląski OW NFZ w Katowicach odstępuje od wydania zaleceń pokontrolnych.

					kontrolującemu pozytywną opinię izby pielęgniarskiej o sposobie podziału dodatkowych środków w zakresie świadczenia opieki zdrowotnej przez pielęgniarki w ramach AOS i leczenia szpitalnego.	
--	--	--	--	--	---	--